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Inclusione a tappe

Il Progetto & rivolto alle famiglie con figli con disabilita in eta tra
gli 0 e i 18 anni che vivono nelle Circosrizioni 2, 6 e 8 della Citta
di Torino. |l Progetto propone servizi e attivita per le persone
destinatarie per facilitare I’accesso alle opportunita dei loro
territori, e, inoltre, mira a coinvolgere gli stessi destinatari e le
loro famiglie in percorsi sperimentali di trasformazione concreta di
contesti (ad esempio luoghi aggregativi, educativi o di
natura/vocazione pubblica), perché aumentino la loro accessibilita
e fruibilita per tutta la cittadinanza. Coordinato dalla Cooperativa
Animazione Valdocco, ¢ realizzato da 21 partner tra cui Enti
Pubblici (il Comune di Torino e '’Azienda Sanitaria Locale Citta
di Torino), Enti formativi (Dipartimento di Filosofia e Scienze
dell’Educazione-Universita di Torino e Dipartimento di
Architettura e Design-Politecnico di Torino, oltre all’Ufficio
Scolastico Regionale del MIUR e all’lstituto Comprensivo G.
Cena) e 13 Enti del Terzo Settore (oltre al Forum del Terzo
Settore).
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Se haitra gli 0 e i 18 anni, vivi nelle Circoscrizioni 2,6 e 8 e sei una
persona con disabilita, tu o i tuoi famigliari potete contattare e
Referenti territoriali del Progetto “Nuovi Contesti — Inclusione a
Tappe” per avere informazioni sui servizi e i supporti che il Progetto
puo offrirvi e valutare la possibilita di partecipare ai nostri Team
Trasforma.

CHIAMACI!

Responsabile - Morino Luca
3284597925 - morino.luca@merak.coop

Per la circoscrizione 2

Massimiliano Remorini: 3929402773,
m.remorini@cooperativalarcobaleno.it

Per la circoscrizione 6
Fiammetta Biddau: 3386744214,
biddau.fiammetta@merak.coop
Giusy Catania: 3386537902,
giusycatania@coopaccomazzi.it

Samuele Bartali: 3403351101,
samuele.bartali@ilmargine.it

Per la circoscrizione 8
Corinne Sega: 3206888281,
corinne.sega@ilmargine.it
Carola Marsotto: 3426674571,
carola.marsotto@cooperativalarcobaleno.it

Nuovi Contesti — Inclusione a Tappe € un Progetto
sostenuto dal Fondo per il contrasto alla poverta
educativa minorile attraverso il Bando “Tutti Inclusi”
promosso e gestito da Impresa Sociale Con | Bambini.
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